



ABMARKET NEWS

در دنیای شلوغ و پرهیاهوی امروزه، کمتر فرصتی برای افراد ایجاد می‌شود تا کمی از دغدغه‌های کاری و حواشی دنیای مجازی فاصله بگیرند و برای ساعاتی با ذهنی خالی از دغدغه به سرگرمی‌هایی بپردازند که در عین جذابیت به تقویت هوش، حافظه و قدرت تمرکز آنها نیز کمک کند.

مجموعه AB Market با در نظر داشتن این دغدغه و به منظور فاصله گرفتن از فضای صنعتی همیشه، اقدام به تولید جدیدترین محصول خود با نام ABMCreator نموده است. ABMCreator نوعی بازی فکری با سازه‌های فلزی است. این بازی فکری-ساختنی مناسب برای انواع گروه‌های سنی به ویژه گروه سنی نوجوان و بزرگسال می‌باشد.

در چعبه ABMCreator بیش از ۵۰ قطعه مختلف شامل انواع پیچ، مهره، میله‌های فلزی، چرخ، پیل‌های مختلف و سایر لوازم جانبی قرار دارد. به طور پیش‌فرض ۱۵ محصول ساخته شده اعم از انواع ماشین، جرنقیل، واگن حمل بار، جا شمعی، سازه های ساختمانی در دفترچه کاتالوگ محصول به همراه تصاویری به منظور راهنمای ساخت قرار دارند. برای مشاهده این محصولات کلیک کنید.

اهمیت و جذابیت خاص این بازی در آن است که جنبه تکراری و خسته کننده ندارد و به وسیله قطعات آن می‌توان بی نهایت اشکال مختلف و جدید ساخت. همین ساختار نیافتگی و امکان استفاده از خلاقیت‌های فردی در ساخت باعث می‌شود این بازی مورد توجه و علاقه بسیاری از افراد قرار گیرد.

مفخریم اعلام کنیم آقایان حسن تاج‌الدین و احمد رهبری‌اولین خریداران ABMCreator می‌باشند. این بزرگواران بنیان‌گذار شرکت دنو (یکی از شرکت‌های پیشتاز در زمینه ساخت و ساز واحدهای اداری و مسکونی) هستند.

این عزیزان با سابقه طولانی در زمینه طراحی، معماری و حسن نظر خود به کیفیت ساخت و جزئیات اجرایی قطعات این محصول پی برده اند و اقدام به خرید این محصول نموده اند.



چرخ‌دستی حمل بار (ABM Wagon)

ABM Wagon نوعی چرخ دستی حمل بار با طراحی جدید و کاربردی است.

وزن این چرخ دستی ۵۵ کیلوگرم و ابعاد آن ۷۰x۱۲۵x۶۰ (WxLxH) سانتی‌متر می‌باشد و تا ۳۰۰ کیلوگرم قابلیت تحمل بار دارد.

این محصول از ورق گالوانیزه ۲ میلی‌متری ساخته شده و دارای پوشش الکتروستاتیک پودری بر روی سطح است. همین موضوع این چرخ‌دستی را ضد خش و خوردگی نموده و برای استفاده در محیط‌های با رطوبت بالا یا آب و هوای متغیر مناسب می‌باشد.

این محصول در دو رنگ‌بندی زرد فانتزی و سبز موجود می‌باشد و قابل تولید در رنگ‌بندی های مختلف دیگر نیز می‌باشد. این رنگبندی‌ها به نوبه خود حس طراوت و نشاط دو چندان به محیط می‌دهد، به ویژه برای استفاده در گلخانه‌ها و باغ‌ها بسیار جذاب خواهد بود. همچنین به منظور سهولت در استفاده و برداشتن و بلند کردن بارهای حجیم این محصول در دو مدل باکس‌دار و بدون باکس و دیواره‌های جانبی تولید شده است.

مدل باکس‌دار برای جابه‌جایی امیعات، بارهای فله ای و بدون شکل خارجی مناسب است و مدل بدون باکس برای جابه‌جایی جعبه ها و بارهای حجیم که بلند کردن آنها دشوارتر است مناسب می‌باشد.

وجه تمایز و نقطه قوت ABM Wagon نسبت به چرخ‌دستی های مشابه اش داشتن دسته بلند ارگونومیک و همچنین چرخ‌های دایکاست توپر ۲۸ سانتی‌متری است. این چرخ های روان، بزرگ و قدرتمند، امنیت و اطمینان خاطر دو چندان را برای کاربر حین حمل بار ایجاد می‌کند. همچنین به دلیل توپر بودن چرخ‌ها به آسانی پنجر نمی‌شوند، مشکلی که همواره در چرخ دستی‌ها و فرغون های قدیمی درد سر ساز بوده است.

در ساخت دسته بلند ارگونومیک ABM Wagon از بلبرینگ‌هایی استفاده شده است که حرکت آن را روان تر مینماید و امکان انعطاف پذیری و قدرت مانور بالایی ایجاد می‌نماید. ABM Wagon قابلیت کشش با وسایل نقلیه مختلف از جمله دوچرخه، موتور و ... با Towbar مربوطه را دارد.

این چرخ دستی برای استفاده در انواع انبارها، کارخانه‌ها، فروشگاه های زنجیره‌ای، بیمارستان‌ها، هتل‌ها و به ویژه باغ‌ها و گلخانه ها مناسب است. برای دریافت اطلاعات تکمیلی از جمله کاتالوگ و قیمت محصول کلیک نمایید.



داربست آلومینیومی متحرک

کمیود و خلا وجود یک داربست متحرک ایمن و باکیفیت در پروژه های گوناگون، مجموعه AB Market را بر آن داشت تا با همکاری و تحت لیسانس مستقیم شرکت Topman اقدام به عرضه داربست های متحرک آلومینیومی خود نماید.

این داربست ها در دو ارتفاع ۶ متری (ارتفاع قابل دسترس ۸ متر) و ۱۲ متری (ارتفاع قابل دسترس ۱۴ متر) موجود می‌باشند. ابعاد سطح مقطع این داربست ۲۰۰x۱۴۰ سانتی‌متر مربع است. و قابلیت تحمل بار تا ۵۲۲ کیلوگرم را دارد.

این داربست‌ها به دلیل جنس آلومینیومی نسبت به ابعادشان، بسیار سبک و در عین حال بادوام و مستحکم می‌باشند. به گونه‌ای که به راحتی و بدون نیاز به نیروی کمکی می‌توان داربست را جابه جا نمود. همچنین تمامی فریم‌ها، مهاربندها و سکوها این داربست به صورت کلیکی و چفتی باز و بسته میشوند، همین موضوع مونتاژ و دیمونتاژ داربست را بسیار راحت کرده است به گونه ای که افراد غیر متخصص نیز در کوتاه ترین زمان می‌توانند آن را باز و بسته نمایند.

چرخ‌های داربست برای ایجاد ایمنی بالاتر دارای سیستم ترمز دو طرفه می‌باشند. در ارتفاع‌های ۶ متر و به بالا میتوان از تثبیت کننده های مورب برای افزایش ایمنی کار در ارتفاع استفاده کرد.

با در نظر گرفتن تمامی این مشخصات میتوان نتیجه گرفت که این داربست برای پروژه های گوناگون در حوزه ساختمانی از جمله نقاشی، تزئینات داخلی و دکوراسیون، برق‌کشی، لوله‌کشی و نصب سقف و دیوارپوش بسیار مناسب است. همچنین در حوزه های دیگری از جمله برپایی غرفه های نمایشگاهی، مرمت و تعمیر آثار باستانی، پروژه های مربوط به حفاری و بهره برداری از میادین نفتی و گازی و یا در انواع مراکز خرید، سوله ها، بیمارستان‌ها، فرودگاه ها و هتل‌ها میتوان بسیار کارآمد باشد. برای مشاهده فیلم و توضیحات دقیق‌تر در مورد داربست آلومینیومی متحرک کلیک کنید.

آیا می‌دانستید خطر سقوط از ارتفاع تا چه میزان جدی است؟

سومین علت مرگ و میر در دنیا و دومین دلیل مرگ و میر در کشور خودمان ایران، پس از تصادفات جاده‌ای "حوادث ناشی از کار" می‌باشد. به گزارش سازمان بین المللی کار در سرتاسر دنیا از میلیون ها کارگری که روزانه به محل کار خود می‌روند، ۳۶۰۰ نفر از آنها هرگز به خانه بر نمی گردند. در بین حوادث ناشی از کار " سقوط از ارتفاع" اولین و اصلی ترین علت مرگ و میرها را تشکیل می‌دهد.

تمامی این حوادث علاوه بر خسارات جانی و مالی که به طور مستقیم در پی دارند، منجر به وقفه و عقب افتادن فعالیت‌های جاری کارگاه نیز می‌شوند. همچنین فشارهای عصبی و روانی ناشی از حضور در صحنه حادثه تا مدت‌ها همراه بازماندگان خواهد بود و در طولانی مدت اثرات منفی خود را ایجاد می‌کند.

آنچه صاحبان و مجریان کار و پروژه‌های مختلف می‌بایست در نظر داشته باشند این است که در بازار رقابتی و رو به جلو امروزه، جلوگیری از ضرر و زیان و پیشگیری از اتلاف زمان در کنار حمایت از نیروی انسانی باعث بالابردن بهره‌وری می‌شود و در ادامه تاثیر مستقیم بر سودآوری بیشتر و قطع هزینه‌های اضافی دارد.

